АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯСТРЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 мая 2019 г        № 32
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей
        В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Курской области от 13 июня 2007 года № 60-ЗКО  «О муниципальной службе в Курской области», от 11 ноября 2008 года № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», Администрация Ястребовского сельсовета Мантуровского района постановляет:

  1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района    при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению № 1.

   2. Установить, что в случае изменения структуры Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района  или штатного расписания, влекущего за собой изменение наименования должности, указанной в приложении к настоящему постановлению, в месячный срок со дня утверждения структуры или штатного расписания вносятся в установленном порядке соответствующие изменения в настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Ястребовский  сельсовет» Мантуровского района Курской области.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Бледных Т.В
Глава Ястребовского сельсовета
Мантуровского района                                                  В. Н. Барков
 Приложение

к постановлению Администрации

  Ястребовского сельсовета

Мантуровского района

от 29.05.2019   № 32

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района,   при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должности

	1.
	Глава  Ястребовского сельсовета Мантуровского района

	2
	Заместитель Главы  Администрации Ястребовского сельсовета  Мантуровского района

	3
	Начальник по учету и отчетности (гл. бухгалтер) Администрации Ястребовского сельсовета  Мантуровского района